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Wójt Gminy w Gnojniku podaje do publicznej wiadomości
wykaz nieruchomości Gminy Gnojnik przeznaczonych do
oddania w użyczenie.

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

OGŁOSZENIE

Wójt Gminy w Gnojniku działając na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku –
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t.j. ze zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości Gminy
Gnojnik przeznaczonych do oddania w użyczenie.

Nieruchomość gruntowa położona w Żerkowie oznaczona jako działka ewidencyjna nr 172, zapisana w księdze wieczystej
nr TR1B/00060704/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Brzesku, zabudowanej budynkiem kontenerowym na podmurówce o pow.
użytkowej 66,44 m2, oraz zadaszoną murowaną wiatą o pow. 22,5 m2 tj. stadion piłkarski wraz zapleczem lokalowym.
W planie zagospodarowania przestrzennego, przedmiotowa działka oznaczona jest jako tereny G6 US tj. tereny sportowe,
G9 RP tj. tereny użytków rolnych oraz KD (DG-D) tj. drogi gminne - dojazdowe, ponad to działka ta zlokalizowana jest
w następujących strefach: 1-OCHK tj. tereny obszaru chronionego krajobrazu wschodniego pogórza wiśnickiego, które
obejmują całą powierzchnię wyżej wskazanej części działki; 4-C tj. tereny obszarów promocji i rozwoju gminy,
obejmującego centrum administracyjne gminy, 3-T tj. tereny obszarów funkcjonalnego turystyki oraz 18-KO tj. obszary
koncentracji osadnictwa.

przeznaczenie: prowadzenie działalności statutowej,

forma przekazania: umowa użyczenia ze Stowarzyszeniem kultury fizycznej Ludowy Klub Sportowy „Wulkan” z
siedzibą Żerków 91

czas użyczenia do 10 lat

Biorący w użyczenie zostanie obciążony podatku od nieruchomości w wysokości i według zasad obowiązujących w Gminie
Gnojnik.

Niniejszy wykaz sporządzono stosownie do art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U.2023.344 t.j. ze zm.).
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GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10
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